Р Е Ш Е Н И Е

  Совета депутатов Козловского сельского поселения

Атяшевского муниципального района

 от 28.12.2018г                                                                        № 20
с.Козловка
Об утверждении плана работы Совета депутатов Козловского

сельского поселения на 2019 год

Совет депутатов Козловского сельского поселения решил:

    Утвердить план работы Совета депутатов Козловского сельского поселения на 2019 год.

   Глава Козловского сельского

          поселения                                                         В.В.Моторкин

                                                                                                 Утвержден

                                                                                решением Совета депутатов

                                                                           Козловского сельского поселения

                                                                                        от 28.12.2018 г. № 20

П Л А Н

работы Совета депутатов Козловского сельского поселения на 2019 год

Первая сессия – январь 2019 года

   1. О назначении публичных слушаний.

Вторая сессия – февраль 2019 года

   1. Ежегодный отчет Главы Козловского сельского поселения о результатах деятельности, деятельности Администрации.

Третья  сессия – март 2019 года

    1. О  рассмотрении   проекта  решения Совета  депутатов Козловского сельского поселения «Об исполнении бюджета Козловского сельского поселения за 2018 год».

   2. О назначении  публичных слушаний.

Четвертая сессия – апрель 2019 года

   1. Об итогах работы Администрации Козловского сельского поселения  за 1 квартал 2019 года.

   2. Об исполнении бюджета Козловского сельского поселения за 1 квартал 2019 года

Пятая сессия – май 2019 года

1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета Козловского сельского поселения за 2018 год.

Шестая сессия – июль 2019 года

    1.Об итогах работы Администрации Козловского сельского поселения за 2 квартал 2019 года.

2.Об  исполнении   бюджета   Козловского   сельского   поселения   за    2 квартал 2019 года.

Седьмая сессия – октябрь 2019 года

1. Об итогах работы Администрации Козловского сельского поселения за 3 квартал 2019 года.

2. Об исполнении бюджета Козловского сельского поселения за 3 квартал 2019 года

Восьмая сессия –  ноябрь 2019 года

1. О принятии проекта решения Совета депутатов Козловского сельского поселения   «О   прогнозе   социально – экономического    развития Козловского сельского поселения на 2020 год и  на плановый период 2021 и 2022 годов».

2. О принятии проекта решения Совета депутатов Козловского сельского поселения   «О   бюджете Козловского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

Девятая сессия – декабрь 2019 года

1. О  прогнозе    социально – экономического    развития Козловского сельского поселения на 2020 год и  на плановый период 2021 и 2022 годов.

2. О  бюджете Козловского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

    Глава Козловского сельского

               поселения                                                    В.В.Моторкин